
ZUWA-Zumpe�GmbH

Pos.: Artikel / Bezeichnung Nummer Anzahl

10 Sechskantschraube  M5x105 70039 4

20 Deckel vorne UNISTAR 2001-C/Gleitlager 11012002GLC 1

21 O-Ring 54x2 800054N 1

22 Gleitbuchse XFM 1416-12 141608 1

30 Seitenscheibe - Edelstahl mit Loch 11012709 2

40 O-Ring  56-2 NBR 80003 3

50 Impeller Kunststoff Typ A / Polyamidbuchse 11012301 3

60 Gehäuse UNISTAR-C 11013601 1

61 Anschlußflansch UNISTAR-C 11013602 2

62 O-Ring 50x2 NBR 80005 2

63 Zylinderschraube Innensechskant M5x12 70329 8

70 Sicherungsring 30mm gal. Verzinkt 70306 1

80 Welle lang 10mm 2000-C/PT 11013005GLC 1

90 Passfeder A3x3x16 70315 3

100 Wellendichtring NBR für 10er Welle / 10x26x7 80142 1

110 Sicherungsring  I 26x1,2 70284 1

120 Pendelkugellager S2200 2RS 80006 1

130 Deckel hinten UNISTAR 2000/PT 11012008PL 1

140 Sicherungsring  A10 70307 1

150 Sechskantmutter  M5 70003 4

Stückliste UNISTAR/K 2001-C

Stückliste

Artikelnummer: 113911100

10

21 20

100

40

120

130 110

90

80

70

60

50

140

30

150

22

30

40

61
62

63

Erstellt von Huber J.

Geprüft von Wimmer H.

Version: 1.1

28.04.2011 Seite 1

ZUWA-Zumpe GmbH
Pumpen und Pflanzenschutzgeräte
Franz-Fuchs-Straße 13 - 17 •  D-83410 Laufen
Fon: +49 8682 89340 • Fax: +49 8682 893434
E-mail: info@zuwa.de • Internet: www.zuwa.de ©

 Z
U

W
A 

04
/2

01
1

ZUWA-Zumpe�GmbH

Pos.: Artikel / Bezeichnung Nummer Anzahl

10 Sechskantschraube  M5x105 70039 4

20 Deckel vorne UNISTAR 2001-C/Gleitlager 11012002GLC 1

21 O-Ring 54x2 800054N 1

22 Gleitbuchse XFM 1416-12 141608 1

30 Seitenscheibe - Edelstahl mit Loch 11012709 2

40 O-Ring  56-2 NBR 80003 3

50 Impeller Kunststoff Typ A / Polyamidbuchse 11012301 3

60 Gehäuse UNISTAR-C 11013601 1

61 Anschlußflansch UNISTAR-C 11013602 2

62 O-Ring 50x2 NBR 80005 2

63 Zylinderschraube Innensechskant M5x12 70329 8

70 Sicherungsring 30mm gal. Verzinkt 70306 1

80 Welle lang 10mm 2000-C/PT 11013005GLC 1

90 Passfeder A3x3x16 70315 3

100 Wellendichtring NBR für 10er Welle / 10x26x7 80142 1

110 Sicherungsring  I 26x1,2 70284 1

120 Pendelkugellager S2200 2RS 80006 1

130 Deckel hinten UNISTAR 2000/PT 11012008PL 1

140 Sicherungsring  A10 70307 1

150 Sechskantmutter  M5 70003 4

Stückliste UNISTAR/K 2001-C

Stückliste

Artikelnummer: 113911100

10

21 20

100

40

120

130 110

90

80

70

60

50

140

30

150

22

30

40

61
62

63

Erstellt von Huber J.

Geprüft von Wimmer H.

Version: 1.1

28.04.2011 Seite 1




